Nyakepadamerekasemuadanmencatatbagimerekakebaikandenganpahala yang

berlipatganda di sisi-Nya.

Akhirnya, dengan yang mengharapridhadankarunia-

Nyasemogatulisaninidapatbermanfaatdanmenjadiamalibadah di sisi-Nya.

Amin

Banjarmasin, Sya’ban 1435 H
Juni 2014 M